
Zarząd MKS Kasztelan zaprosił po raz jedenasty na Bal Sportowca. Zabawa była
doskonałą okazją do uhonorowania osób związanych z sierpecką piłką nożną.
Padły też deklaracje o dalszej pomocy i współpracy.

Bal odbył się w Zajeździe Sonata. Część oficjalną poprowadzili Izabela
Lewandowska i Jacek Telesiewicz. Przybyłych powitał prezes MKS Kasztelan
Hubert Góralski. Wśród gości byli przedstawiciele świata sportu, sędziowie,
samorządowcy, sponsorzy, działacze i sympatycy piłki nożnej.

– Zgodnie z tradycją spotykamy się na Balu Sportowca, aby podziękować
wszystkim, którzy przyczynili się do rozwoju piłki nożnej w Sierpcu –
powiedział prezes.

Awans i młodzież

Dokonano krótkiego podsumowania 2018 r. Drużyna seniorów awansowała do IV
ligi. Niestety zbyt późna wymiana na stanowisku trenera oraz brak własnego
boiska spowodowały, że na koniec sezonu jesiennego drużyna uzyskała wyniki
niesatysfakcjonujące piłkarzy, trenera, działaczy i kibiców. Obecnie
zawodnicy ciężko pracują na treningach – chcą, aby zespół utrzymał się w IV
lidze.

Zarząd Klubu stawia na szkolenie dzieci i młodzieży. W ramach Akademii
Piłkarskiej treningami objęto 115 zawodników w wieku od 7 do 16 lat. Przy
wsparciu burmistrza Jarosława Perzyńskiego i Rady Miejskiej w Sierpcu
zorganizowano obozy sportowe w miejscowości Skępe dla 78 piłkarzy, które
przyczyniły się do podniesienia umiejętności piłkarskich. Podczas zgrupowań
poruszano także tematy dotyczące uzależnień i patologii społecznych. Młodzież
uczestniczyła w wielu turniejach, a także rozgrywkach ligowych.

Pięcioro juniorów otrzymało powołanie do kadry seniorów.

– Działacze Klubu mają nadzieję, że w niedalekiej przyszłości chłopcy
trenowani przez Krzysztofa Pniewskiego, Roberta Bieleckiego, Marcina Szulca,
Macieja Obczyńskiego, Jacka Szychowskiego i Krzysztofa Stręciwilka będą
podstawowymi zawodnikami drużyny seniorów – powiedział członek zarządu MKS
Kasztelan Jacek Telesiewicz.

Odznaki i podziękowania

Podczas uroczystości wyróżnieni zostali piłkarze, działacze, sponsorzy, bez
których MKS Kasztelan nie brałby udziału w rozgrywkach sportowych.

Prezes Płockiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej Dariusz Kluge odznaczył
Honorową Złotą Odznaką POZPN Andrzeja Osieckiego, sympatyka i sponsora MKS.
Dzięki jego wsparciu można było zakupić sprzęt dla sierpeckich drużyn.

Honorowe Złote Odznaki POZPN dostali również Adam Malinowski, Dariusz Krask,
Tadeusz Borkowski. Ze względu na stan zdrowia nie mogli oni uczestniczyć w
uroczystości.



Specjalną statuetkę otrzymał z rąk prezesa, Huberta Góralskiego, trener Artur
Wyczałkowski i kapitan Bartłomiej Śmigrodzki. Otrzymali oni również nagrody
od Marszałka Województwa Mazowieckiego.

Nie zabrakło też podziękowań dla sponsorów, bez których Klub nie miałby szans
istnienia. To dzięki nim dzieci, młodzież, seniorzy mogą uprawiać
najpopularniejszą dyscyplinę sportową na świecie, realizując swoje marzenia.
MKS Kasztelan, mając na uwadze wsparcie finansowe, postanowił uhonorować
pamiątkowymi statuetkami: Urząd Miejski w Sierpcu (statuetkę odebrał
burmistrz Jarosław Perzyński), Carlsberg Polska sp. z o.o. (statuetkę
odebrała (statuetkę odebrała administrator regionu sprzedaży „Kasztelan
Centrum” Małgorzata Wąsowska)), Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, na czele
której stoi prezes Grzegorz Gańko, Starostwo Powiatowe (statuetkę odebrał
wicestarosta Jarosław Ocicki), Zakład Techniczny Budownictwa Andrzej Osiecki,
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej EMPEGEK w Sierpcu, którego
dyrektorem jest Paweł Pakieła, Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-
Własnościowa – prezes Józef Chmielewski, Przędsiębiorstwo Eko-Partner s.c.
Joanna Stasiak – Góralska, Hubert Góralski, PHU Compart Małgorzata i Zbigniew
Trojanowscy, Firma Solbet Paweł Sołdański, Zakład Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Sierpc sp. z o.o. (statuetkę odebrał Dariusz Żendarski),
Staropolska Strzecha Lilla i Mirosław Nadratowscy. Nie zapomniano też o tych,
którzy na bal nie mogli przyjść. Zarząd Klubu dostarczył podziękowania dla:
firmy Metal-Caro-Plast w Sierpcu, firmy Marter Maria, Wojciech, Jarosław
Góreccy, firmy Techmet i firmy transportowo-spedycyjnej Adam Lipiński,
pośrednictwa finansowego Paweł Żmijewski i zajazdu Sonata.

Słowa podziękowania skierowano także do osób, które wspierały Klub podczas
rozgrywek: Janusza Bilickiego Marek Kordulasińskiego, Sławomira Łojka, a
także mediom.
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